
Открытый 

конкурс

Конкурс в 

электронной 

форме

Закрытый 

конкурс

Открытый 

аукцион

Аукцион в 

электронной 

форме

Закрытый 

аукцион

Запрос котировок в электронной 

форме

Закрытый 

запрос 

котировок

Запрос 

предложений 

в электронной 

форме

Закрытый 

запрос 

предложений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1
Приобретение 

электроэнергии

2 11.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10566664&purchaseId=7

959142&purchaseMethodType=IS

Вспомогательные материалы/                                                    

Напорные трубы из 

полиэтилена, 

предназначенные для 

строительства подземных 

газопроводов ПЭ 100 ГАЗ 

SDR 11 Ø 32х3,0; ПЭ 100 

ГАЗ SDR 17,6 Ø 63х3,6; ПЭ 

100 ГАЗ SDR 11 Ø 90х8,2; 

ПЭ 100 ГАЗ SDR 17,6 Ø 

90х5,2; ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 

Ø110х10; ПЭ 100 ГАЗ SDR 

17,6 Ø110х6,3. 

944, 04 пог.м 3800 944, 04

ООО 

"ПОЛИПЛАСТИК 

Центр"

Договор 

поставки 217 

от 

23.04.2019

3 26.03.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10474377&purchaseId=7

888554&purchaseMethodType=IS

Вспомогательные материалы/                                                    

Напорные трубы из 

полиэтилена, 

предназначенные для 

строительства подземных 

газопроводов ПЭ 100 ГАЗ 

SDR11 Ø110х10; ПЭ 100 ГАЗ 

SDR17,6 Ø110х6,3.

2215,092 пог.м 7900 2215,092
ООО "КОМПАНИЯ 

АКТИТРЕЙД-Т"

Договор БН 

от 

02.04.2020

4 04.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10520336&purchaseId=7

897228&purchaseMethodType=IS

Вспомогательные материалы/                                                    

Задвижки фланцевые с 

условным проходом 

(номинальным размером) DN 

80; DN 100; DN 150 и 

номинальным давлением PN 

10 - 16 в комплекте с 

штурвалами. 

378,72 комплект 17 378,72
ООО "КОМПАНИЯ 

САНТЕХ-СЕРВИС"

Договор о 

поставке № 

195/2019 от 

22.04.2019

5 Капитальный ремонт

6 27.03.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10533031&purchaseId=7

933289&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                                                

Самосвал с 3-х сторонней 

разгрузкой с надставными 

бортами на базе ГАЗон 

NEXT (с кондиционером) 

2370,00 шт. 1 2370,00 ООО «АГП-Центр»

Договор 

купли-

продажи 

№61 от 

01.04.2019

7 29.03.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10552305&purchaseId=7

948006&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                          

Автомобиль-фургон со 

средней крышей, 

металлическим кузовом и 

двумя рядами сидений, с 

правой сдвижной боковой и 

двумя задними распашными 

дверями.

875,00 шт. 1 875,00 ООО «АЛ-МОТОРС"

Договор 

купли-

продажи 

транспортно

го средства 

№ г-83 от 

02.04.2019

Информация  о способах приобретения, стоимости и объёмах товаров, необходимых для оказания услуг

по транспортровке газа по трубопроводам ОАО "Малоярославецмежрайгаз" за апрель 2019 года.

№ Дата закупки Способ осуществления закупки Предмет закупки Цена за 

единицу 

товара, работ, 

услуг 

(тыс.руб.)

Единица 

измерения

Количество 

(объем 

товаров, 

работ, услуг)

Сумма закупки 

(товаров, 

работ, услуг) 

(тыс.руб.)

Поставщик (подрядная 

организация)

Реквизиты 

документаКонкурентные закупки Неконкурентная закупка

Торги Иной способ, 

установленный 

положением о 

закупке

ИноеКонкурс Аукцион Запрос котировок Запрос предложений

Единственный поставщик 

(исполнитель, подрядчик)

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10566664&purchaseId=7959142&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10566664&purchaseId=7959142&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10566664&purchaseId=7959142&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10566664&purchaseId=7959142&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10474377&purchaseId=7888554&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10474377&purchaseId=7888554&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10474377&purchaseId=7888554&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10474377&purchaseId=7888554&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10520336&purchaseId=7897228&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10520336&purchaseId=7897228&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10520336&purchaseId=7897228&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10520336&purchaseId=7897228&purchaseMethodType=IS
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10533031&purchaseId=7933289&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10533031&purchaseId=7933289&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10533031&purchaseId=7933289&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10533031&purchaseId=7933289&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10552305&purchaseId=7948006&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10552305&purchaseId=7948006&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10552305&purchaseId=7948006&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10552305&purchaseId=7948006&purchaseMethodType=EP


8 02.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10573740&purchaseId=7

963305&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                         

Автомобиль легковой 

универсал пятиместный, с 

кондиционером. Цвет – 

белый «Ледниковый». Объем 

двигателя 1,6 л. 5МТ Norma. 

Мощность 78 (106) кВт (л.с.) 

681,4 шт. 1 681,4 ООО «Калуга-Лада»

Договор 

купли-

продажи 

автомобиля 

№ 

КЛ00007721

/ЮЛ от 

03.04.2019

9 02.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10573834&purchaseId=7

963479&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                         

Автомобиль легковой 

универсал пятиместный, с 

кондиционером. Цвет – 

белый «Ледниковый». Объем 

двигателя 1,6 л. 5МТ Norma. 

Мощность 78 (106) кВт (л.с.) 

682,4 шт. 1 681,4 ООО «Калуга-Лада»

Договор 

купли-

продажи 

автомобиля 

№ 

КЛ00007722

/ЮЛ от 

03.04.2019

10 02.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10573657&purchaseId=7

963525&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                         

Автомобиль легковой 

универсал пятиместный, с 

кондиционером. Цвет – 

белый «Ледниковый». Объем 

двигателя 1,6 л. 5МТ Norma. 

Мощность 78 (106) кВт (л.с.) 

683,4 шт. 1 681,4 ООО «Калуга-Лада»

Договор 

купли-

продажи 

автомобиля 

№ 

КЛ00007724

/ЮЛ от 

03.04.2019

11 02.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10572963&purchaseId=7

963563&purchaseMethodType=EP

Приобретение оборудования/                         

Автомобиль легковой 

универсал пятиместный, с 

кондиционером. Цвет – 

белый «Ледниковый». Объем 

двигателя 1,6 л. 5МТ Norma. 

Мощность 78 (106) кВт (л.с.) 

684,4 шт. 1 681,4 ООО «Калуга-Лада»

Договор 

купли-

продажи 

автомобиля 

№ 

КЛ00007725

/ЮЛ от 

03.04.2019

12 Страхование

13 Лизинг

15 НИОКР

16
Техническое обслуживание и 

текущий ремонт

17 09.04.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10607674&purchaseId=7

988756&purchaseMethodType=EP

Услуги производственного 

назначения/                   

Изготовление технического 

плана и карты (плана) с 

внесением сведений о 

местоположении охранной 

зоны объекта газоснабжения. 

120,50 пог.м 3767 120,50
ООО «Калужские 

просторы»

Договор № 

2112-19 от 

10.04.2019

18 28.03.2019

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/publ

ic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=10547102&purchaseId=7

944141&purchaseMethodType=EP

Приобретение горюче-

смазочного материала/                                      

Закупка нефтепродуктов для 

заправки автомобилей через 

автозаправочные станции с 

использованием топливных 

карт.

0,04842 литр 67 000 3244,00 ООО «КАРДЕКС»

Договор 

№10-К/1-

8507 от 

04.04.2019

14

Диагностика и экспертиза 

промышленной безопасности

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573740&purchaseId=7963305&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573740&purchaseId=7963305&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573740&purchaseId=7963305&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573740&purchaseId=7963305&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573834&purchaseId=7963479&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573834&purchaseId=7963479&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573834&purchaseId=7963479&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573834&purchaseId=7963479&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573657&purchaseId=7963525&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573657&purchaseId=7963525&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573657&purchaseId=7963525&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10573657&purchaseId=7963525&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10572963&purchaseId=7963563&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10572963&purchaseId=7963563&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10572963&purchaseId=7963563&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10572963&purchaseId=7963563&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10607674&purchaseId=7988756&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10607674&purchaseId=7988756&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10607674&purchaseId=7988756&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10607674&purchaseId=7988756&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10547102&purchaseId=7944141&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10547102&purchaseId=7944141&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10547102&purchaseId=7944141&purchaseMethodType=EP
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=10547102&purchaseId=7944141&purchaseMethodType=EP

